

Product specifications

date:15/07/2024

Versie: H.001

Art. No. 417181.		 		
PRIMÉAL				
Bio Marokkaanse couscous 300 g				
Couscous Marocain bio 300 g				
EAN	Stuk / pièce: 3380380071812 Karton / carton : 13380380071819			
intrastat	19024090			
Herkomst/ Origine	Frankrijk/France			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	Ingrediënten / Ingrédients: Volkorengriesmeel* (80%), rozijnen* (8%), wortel*, extra vergine olijfolie*, kikkererwtenvlokken*, specerijen* (2,6%) (paprika*, kaneel*, kruidnagel*, zwart peper*, nootmuskaat*, komijn*, kurkuma*, gember*, chilipeper*), zeezout, ui*, knoflook*, peterselie*. *van biologische landbouw. Ingrédients / Ingredients : Semoule complète de BLE dur* (80%), raisins secs* (8%), carotte*, huile d'olive vierge extra*, flocons de pois chiches*, épices* (2,6%) (paprika*, cannelle*, clous de girofle*, poivre noir*, muscade*, cumin*, curcuma*, gingembre*, piment*), sel marin, oignon*, ail*, persil*. *issus de l'agriculture biologique.			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives	Energie/ énergie	1467 kJ/ 348 kcal		
	Vetten/ graisse	4,5 g		
	- Verzadigd/ saturées	0,9 g		
	Koolhydraten/ glucides	61,1 g		
	- Suiker/ sucre	9,3 g		
	Eiwitten/ protéine	10,6 g		
	Voedingsvezels/ fibres alimentaire	10,2 g		
	Zout/ sel/ salt	1,47 g		
Allergenen/ allergènes	 Granen/ Grain (gluten)	+	 Noten/ Noix	-
	 Schaaldieren/ Crustacées	-	 Selderij/ Céleri	-
	 Ei/ Oeuf	-	 Mosterd/ Moutarde	?
	 Vis/ Poisson	-	 Sesam/ Sésame	-
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite(E220- E228)*	-
	 Soja/ Soja	?	 Lupine/ Lupin	-
	 Melk/ Lait	-	 Weekdieren/ Mollusques	-
	- -:Niet aanwezig/ ne contient pas - +:aanwezig/ contient - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes			
Productomschrijving/ description du produit	Productspecificaties: Laat u verleiden door smakelijke en kleurrijke recepten! Met dit Marokkaanse couscousrecept betovert Priméal je bord opnieuw met een couscous gemaakt van volkoren griesmeel en kikkererwten, op smaak gebracht met kruiden en aromaten. Deze couscous brengt alle smaken en kleuren van het Oosten op je bord.			



HYGIENA NV/SA

Europark Zuid 6G

9100 Sint-Niklaas

Tel: 03/780.53.00

Mail: info@hygiena.be

www.hygiena.be

Product specifications

date:15/07/2024

Versie: H.001

	Gebruiksaanwijzing: Giet 1 vol. couscous in een slakom, voeg 1 vol. kokend water, dek af, laat 5 minuten zwellen en maak het los met een vork. Breng op smaak naar eigen smaak en geniet ervan als bijgerecht. Voedingsclaims: Bron van vezels en eiwitten. Spécificités produits: Laissez-vous tenter par des recettes savoureuses et colorées ! Avec cette recette de Couscous Marocain, Priméal réenchante votre assiette avec un couscous composé de semoule de blé complet et de pois chiches, et parfumé grâce à des épices et des aromates. Ce couscous apportera toutes les saveurs et les couleurs de l'orient dans votre assiette. Conseil d'utilisation: Verser 1 vol. de couscous dans un saladier, ajouter 1 vol. d'eau bouillante, couvrir, laisser gonfler 5 min, puis égrener à la fourchette. Assaisonner à votre convenance et déguster chaud en plat d'accompagnement. Allégations nutritionnelles: Source de fibres et de protéines.												
Bewaring/ conservation	Bewaren op een droge, koele plaats en beschermd tegen licht. A conserver dans un endroit sec, tempéré et à l'abri de la lumière.												
Verpakking/ Embalage	DDM A FABRICATION / MANUFACTURING DDM : 13 (mois / months) Dimensions sachet/etui (cm) / L9,0 x h15,0 x P5,8 Bag/case dimensions (cm) : Emballage / Packaging : Sachet transparent recyclable 4 coins soudés +2 étiquettes Ce sachet est recyclable. Il peut avoir une deuxième vie grâce à Conditionné sous atmosphère protectrice A conserver dans un endroit sec, tempéré et à l'abri de la lumière FR/ES/NL Condition de stockage / Langues / Languages : Dimension carton (mm) / Box size (mm) : L195 x l180 x h165 <table><tr><td>Poids / Weight (kg) :</td><td>0,300</td></tr><tr><td>PCB / Packaging :</td><td>6 x 0 g</td></tr><tr><td>Cartons/couche / Cartridge/coat :</td><td>24</td></tr><tr><td>Couches / Coats :</td><td>6</td></tr><tr><td>Cartons / palette :</td><td>144</td></tr><tr><td>UVC / palettes :</td><td>864</td></tr></table>	Poids / Weight (kg) :	0,300	PCB / Packaging :	6 x 0 g	Cartons/couche / Cartridge/coat :	24	Couches / Coats :	6	Cartons / palette :	144	UVC / palettes :	864
Poids / Weight (kg) :	0,300												
PCB / Packaging :	6 x 0 g												
Cartons/couche / Cartridge/coat :	24												
Couches / Coats :	6												
Cartons / palette :	144												
UVC / palettes :	864												
Biologisch/ biologique / organic	Certification FT / FT FR-BIO-01 Certification : CERTIFIÉ  AB AGRICULTURE BIOLOGIQUE LOGO AB  LOGO BIO EUROPÉEN Origine / Origin : Agriculture UE / non UE Fabrication / Manufacturing : FRANCE												

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld op basis van de informatie van onze leveranciers. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid ervan. / Ces données ont été collectées avec la plus grande précision. Néanmoins nous ne peut en garantir l'exactitude.